Prüuatis diebꝫ ad laudes vsqꝫ ad 40.^{as} **R.** Adiuuor
meꝫ esto, ad v̄s, Spes mea, **Ad laudes et ad v̄s**
an̄. In **Ev̄o**, Voca oparios, **an̄**, Nō licet, **an̄**, Sy no-
uiss̄ **an̄**, Erūt p̄m̄, **an̄** Dixit at̄ p̄ri, **an̄**, Sic erūt
Tolle qd̄ tuū, **an̄**, Multi em̄, **an̄**, Amice nō faciet̄,
I. n̄ Sexagesima ad v̄s **R.** Formauit **Ev̄a**,
Multi em̄ s̄t, ad mat̄ oīa v̄tm̄ p̄ori d̄m̄ta,
Ad Cantica an̄, Ihs hec dices, **In Ev̄o an̄** Cū t̄ba
pluria, **Ad. 1. an̄**, Erūt q̄ seminat, **Ad. 3. an̄**, Ihs h̄
dices, **Ad. 6. an̄**, Semē cecidit, **Ad. 9. an̄**, Semē cea.
Ad v̄s Ev̄o an̄, Q̄ v̄m̄ dei, **an̄**, Vob̄ datū, **an̄**,
Si veri culmē, **an̄**, Si culmē, **an̄**, Si gloriāz,
an̄, Quod aut̄ cecidit,
II. n̄ Quinquagesima **R.** Angelꝫ d̄m̄, **Ev̄o an̄**
Nō aut̄ cecidit, **Inuuit̄**. Adoreꝫ d̄m̄ **R.**
Quadragesima dies, cū reliqꝫ, ad **Cantica an̄**, Mi-
serere mei **Ad laudes an̄**, Sedm̄ maḡ cū tel̄, **Ev̄o**
an̄, Dū app̄m̄ret ad p̄m̄ā **an̄**, Transēute, **Ad. 3. ā**,
Misere mei, **Ad. 6. an̄**, Cecꝫ sedebat, **Ad. 9. an̄**, Cecꝫ
maḡis, **Ad v̄s**, Sede adext̄s **R.** Spes mea **Ev̄o an̄**,
Iter faciēte, **feria 2. an̄** Dixit ihs ff̄ 3. ā, Oīs plebs,
Feria Quarta V̄mez ad mat̄ p̄mo dicit̄
Quīdenā gradꝫ. de inde **Inuuit̄** h̄m̄z r̄for
m̄ an̄, p̄ 2. noct̄. Sequūt̄ septē ps̄. p̄m̄ales
cū letania et collectis, d̄ inde laudes. **R.** Adiuuor meꝫ
In **Ev̄o**. Cū ieiunatis, Sequūt̄ suffragia d̄ sc̄tis,

Ad. 9. añ. Thesauris, **Ad. vés añ. Ew.** Vbi est
 thesaurus, **feria. 4. añ.** Ne etem ad. 9. añ,
 Quare ieiunia **Ad vés añ.** frange esuriēti,
feria Sexta añ. Cū faas elem. ad. 9. añ,
 Nesciat sinistra, **ad vés añ.** **ffu** videris nudu,
Sabbato añ. Tu at, **ad. 6.** Luc iuo, **ad. 9.** Et scit,
Dñca in Odragesia ad vés cap hortam
 q p om̄s dñcas vsq in passioez dñi ad
 vtrāq vés. et mat. et 3.ª dñ. **R.** Paradisi po,
 h̄yng **Ex more doqui p duas ebdo.** quottidie ad
 vés cant. **Do.** Angelis **Ew añ.** Ecce nūc tēpus,
 Inuit. **Nō sit vob in h̄yng.** Claz decz. **Iste et matuti**
laudū h̄yng quottidie vsq in passioez dñi cant.
In 1.ª n. añ. Aduenerūt **Do.** Scuto ar **R.** Ecce nūc,
 a rel. **In 2.ª n. añ.** Cōmedeg. **Do.** Cadet a **R.** Inie
 iumo et, a rel. **Ad cātica añ.** Jhs aut cū cātica,
 Deducat o, **Do.** Clabit ad **R.** Scapulis suā rel,
Ad laudes añ. Cor mūdiz. **R.** Partiapē, h̄yng
Audi ben. Do. Dñe refug **In Ew.** Ducto ē ihs **Ad**
1. añ. dñz deū, **ad. 3. añ.** Jhs aut aī i **Do.** dicet dño,
Ad. 6. añ. Vade satana **Do.** Ipe liberaf **ad. 9.** Reliqt
 eū tēp, **Do.** Sapul, **Ad vés R.** Bonū in, h̄yng,
Ex more do. **Ew añ.** Nō in solo pane,
feria 2.ª Inuit **Nō sit vob in.** **Ad horas h̄yng**
shuetas. **Ad bñrān.** Veite bñdicti, **Ad. 1.ª** feriatē
 dieb9 **Vino ego.** **ad. 3.** Aduert, **ad. 6.** Cōedeg, **ad. 9.** Parma,

ad v̄es **Ev̄** añ, **Ad vni c̄feria 3. añ**, **domg mea**
ad. 9. añ, **Accesserūt**, **Ad v̄es añ**, **Scriptū ē em̄**
feria 4. añ, **Ev̄ añ**, **Generatio h̄ ad. 6. añ** **dic̄ fuit io,**
Ad. 9. añ, **Dixit q̄dā Ad v̄es añ**, **Si q̄s fecerit vo,**
feria. 4. añ, **Om̄ mulier Ad v̄es añ**, **Vade mulier,**
feria. Sexta, añ **Angelo d̄ni**, **Ad. 6. añ**, **d̄ne nō**
habeo, **ad. 9. añ**, **Q̄ me sa**, **ad v̄es Vade iam et,**
Sabbato añ, **Assūpsit ihs ad. 1. añ**, **D̄ne bonū ē.**
Ad. 2. añ **faciamg hic**, **ad. 6. añ**, **Descēdet abg ad. 9. añ**
Om̄ica 2. in 40. ad v̄es Visionem;
R̄, **Eue odor filij In Ev̄. Mem̄ dixerūt**
quō R̄, **Tolle armatū rel**, **Ad laudes añ**,
D̄ne labia m̄, **Ev̄ añ** **Exressg ihs**, **ad. 1. añ**, **D̄ne**
dimitte ad. 3. añ, **Missg sum ad. 6. añ**, **Om̄ mulier,**
ad. 9. añ, **Vade mulier ad v̄es R̄**, **Seruiust In Ev̄. dix̄ do?**
feria. 2. añ, **Ego p̄ncipiū**, **ad v̄es añ** **Q̄ me misit,**
feria. 3. añ **Vng est em̄**, **ad v̄es añ**, **Q̄ maior est,**
feria 4. añ, **Eae ascēdi ad. 9. Tradet̄ eū ad v̄es ā**, **Sedēte**
feria. 5. p̄ abrahā, **ad. 9. diues ille**, **ad v̄es**, **fili recorda?**
feria. 6. Malos male, **ad. 9. Malos m̄**, **ad v̄es**, **Querētes eū,**
Sabb. vado ad p̄ez. ad. 6. Dixit at̄, **ad. 9. fili tu sp̄ meā**,
Om̄ica. 3. in 40. R̄ **dixit iudas**, **h̄m̄g**, **Ihesu**
q̄dragenario, **Q̄ p̄ duas ebdo. canēdg ē. Ev̄ añ**
fili tu sep̄. Inuit, **Deq̄ magno. R̄**, **Vidētes ioseph.**
cū rel, **ad laudes R̄**, **Declara Ev̄ añ**, **Si in digito dei**
Ad. 1. Dū fort̄. ad. 3. Q̄ nō col, **ad. 6. Cū in mūdo** **Ad. 9. añ**

Beato veter, ad ves. *R.* Educ de car, In *Ev.* Extolles qdaz,
 feria. 2. Inuit. *P.* misit em, qd p duas ebdo. *R.* puastr?
 ad mat *Ev.* an, Amē dico vo q ad ves *Ihs* aut tran,
 feria. 3. an, Vbi duo vel, ad ves *Ev.* an, Nō dico ti,
 ff. 4. Audite, ad. 9. a, Ois plāta, ad ves an, Nō lotis,
 ff. 5. a, Cū sol, ad. 9. an Oms q habe, ad ves, detinebat,
 feria. 6. an, Aquā qz e, ad. 3. a Dne vt vi, ad. 6. an
 Mulier veni, ad 9. Peru adora, ad ves an Neq abq e,
 Sabbato *Ev.* an, Inclinauit, In *Ev.* Neō te co,
D mīca 4. in 40. *R.* Audi isrl Inuit pps
 dñi, *R.* locuta ē do. ai vel, ad laudes an,
 Tūc accepta. *R.* Esto nobis In *Ev.* Cū subleua sset,
 ad. 1. an *P.* accepit panes, ad. 2. an De qnq pa, ad. 6.
 Saccavit do, ad. 9. an Cū vidisset, ad ves *R.* Sepaēs.
Ev. an, Illi at, feria 2. *R.* Adtedite po addūt vero
R. qm dñica remāserūt, In *Ev.* Auferte ista ad ves a
 Soluite te, feria. 3. Quid me. ad. 6. Vnū opus.
 ad. 9. an. Et me scatis, ad ves an, Neō m eū mī,
 feria. 4. ad hñ. an Rabi qz, ad. 6. an, Ille hō q,
 ad. 9. an, Dixi vobis, ad ves an, Nō sclo nō est,
 feria. 5. an, Pheta mag. ad ves *P.* accepit at,
 feria. 6. an, Lazary amiq, ad ves, Dne si hic fu,
 Sabbato, Ego sū q, *P.* ab hoc Sabbato vsq ad sabbatū
 post pēthecost nō fit dñeozatio d patroms, ferias
O mīta de passioe dñi *R.* Circūdedert absq, glia
 pri, hūng, vexilla re, iste et duo sequetes

vsq; in cenā dñi cātant, sic et **Ps.** Erripe me dō. In **Ev.**
Ego sū lux, Nota q; ad Inuitat. et oīa **Rūforia** nō
nō dē glia p̄ri vsq; in pasca. In dieb; vero festiuis
et officijs b̄te marie v̄gis dē glia p̄ri; Inuitato.
Hodie si, sine glia, h̄yng. **Ructor** salutis In 1. n. añ.
aīe ipioz. **Ps.** Dñe d̄s meo. **R.** Isti s̄ dies, aī rel,
Ad laudes añ, **Vide** dñe, **R.** Erue a fra h̄yng, **Rex**
xpe fact **Ps.** Erripe me dē **Ev.** añ **Dixit** ihs turbis,
Ad. 1. añ, **Ego** demoniū **Ad.** 3. añ. **Egliaz** me ad. 6. añ
Abrahā p̄r, ad. 9. añ **Quīq̄yita** ānos. ad v̄s **R.**
De ore leōis, **Ev.** añ **Tulerūt**, **feria** 2. Inuitat.
Nolite obdurare, **R.** **Multipluratus** est, cū reliquis
Ev. añ, **In** die mag. ad. 1. añ, **vulpes** foucas ad. 3.
Sic exaltat, **Ps.** Erue a fra, **Ad.** 6. añ, **Die** ipioz
Ps. De ore leōis, ad. 9. añ, **Nō** sis m, **Ps.** Ne p̄das c,
ad v̄s **Ev.** añ, **Si** q̄s sitit,
feria 3. **Tēp.** ad. 9. **Vos** ascēdite, ad v̄s, **Et** d̄i aute,
feria 4. **Ev.** añ, **Oves** mee, ad v̄s ā, **Multa** b̄na,
feria 5. añ, **Ogr** dicit, **ad** v̄s añ, **Desiderio** deside,
feria 6. añ, **Appm̄q̄bat**, ad v̄s añ, **p̄ncipes** sac̄do.
Sabbato ad b̄n. añ, **Clarifica** me,
O m̄ta in palmis, **R.** **Ingresso** p̄ **Ev.** añ
p̄r iuste, ad h̄ac vespa **Cōpulsano** fit aīz
q̄ cāpomis et ē **Officiū** p̄oz **Ad** **Cōplatorū** et ad
om̄a pulsa fit aī **Cāpana** Maiori. **Inuit.** **Ip̄si**
vero, In 1. n. añ. **liberam** **R.** In die q̄. aī reliq;

Ad laudes añ, Dñe deus, R, Meydas, Ew añ, Turba
 multa, Ad. j. añ, Quid molesti, Ad. 3. añ, Mittes hoc muli,
 Ad aspicez aq bñdiate. Intus, Sicietes, et cetera Ad pces
 sione añ, Cū appropiã ad pauimetu, ecclie maioris vlad
 scz iohes vbi sint p tepeta pata, et ponat ibi crux ad qz
 cū puenerit fces faaat ibi statione canedo ibi, Glia
 laus, vias p vt i pcessionibus hēt Intudo chor cato
 mapu. Intus, ad. 6. añ, Si optuici ad. 9. añ, Analla dix

Ad ves R, Principes p. Ew añ, Scriptu e em,
Feria 2. Inuit. Vbi teptauerit, In hys tbo dieb9
 sup noct. feriales catat añ. vsuales, R, Cocluc
 sit, R, Ad teditate, R, Noli ee, Ad laudes ifacie mea,
 Nota. R. hpm. V m laudib9 et ves diaut vti dnica,
 In Ew. No habes, Ad horas p tres dies añ ad. 7. Tibi
 reuelau, ad. 3. Inuocabo. ad. 6. añ Infirmata, ad. 9.
 Recordare, ad ves Ew añ, Tanto tepe,

Feria. 3. Inuit. Qdragita, R, Insurrexerit,
 R, dixerit ipy, R, Dns mecu, Ad laudes,
 vide dne, Cū rel. In Ew Neo tollet, ad. 9. añ, Cosiliuz
 fecerit, ad ves Ew añ, potestate habeo,